Решение Совета Заинского муниципального района от 08.04.2014 г. №369
 «О внесении изменений и дополнений

в муниципальную целевую программу
«Содействие развитию малого

предпринимательства Заинского

муниципального района на 2011 – 2013гг.»
С целью содействия развитию малого предпринимательства и развитию кредитно-финансовых механизмов поддержки субъектов малого предпринимательства Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Содействие развитию малого предпринимательства Заинского муниципального района на 2011 – 2013гг.» изменения и изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением программы возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности          (С.И. Зиновьев).
Заместитель Председателя Совета,

И.о. Главы муниципального района

     Р.М. Халитов
PAGE
2